Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 10 сентября 2019 г.                                                                                                           № 423

г. Балаково

Об организации кружковой работы

в 2019/2020 учебном году

 С целью углубленного изучения учебной дисциплины, развития

исследовательской, научной и творческой деятельности студентов, на основании

Положения о предметном кружке в ГАПОУ СО «БПТ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать в ГАПОУ СО «БПТ» на 2019/2020 учебный год следующие

предметные кружки:

Профиль

кружка

Наименование кружка Руководитель

научно-

технический

«Программные

решения»

Бельмесов П.И., преподаватель

прикладное

творчество

«Юный программист»

«CODD»

Гягяева А.Г., преподаватель

научно-

технический

«Компьютерное и

математическое

моделирование»

Калинина А.В., преподаватель

научно-

технический

«Верстка»

(базовый курс)

Варгина Е.В., преподаватель

научно-

технический

«Вопросы науки и

техники»

отв.руководитель – преподаватель Солоха Е.В.;

руководитель по информационному направлению

– преподаватель Новикова Л.И.;

руководитель по техническому направлению –

преподаватели Рязаева О.Ю. и Силантьева Л.А.

научно-

технический

«Техника: вчера,

сегодня, завтра»

руководитель технической части – преподаватель

Мулявка Т.Н.;

руководитель исследовательской части –

преподаватель Атапина О.Е.;

руководитель информационной части –

преподаватель Эсаева С.А.

научно-

технический

«Работа с одаренными» Купцова Л.В., Егорова Е.Н., преподаватели

научно-

социальный

«Вдохновение» Никитина И.В., Максимова О.Н., преподаватели

научно-

социальный

«Историко-

краеведческий»

отв.руководитель – преподаватель Князева О.Н.

Львова В.В., преподаватель

научно-

социальный

«Грани истории» Сулейманова Н.Ю., преподаватель

научно-

социальный

«English Zone» Тетерин С.А., преподаватель

научно-

социальный

«Школа финансовой

грамотности»

Садомец Н.С., Шеянкова Е.В., Ефанова С.В.,

преподаватели

2. Вышеуказанным руководителям кружков в срок до 14.09.2019 г. предоставить на

утверждение списочный состав, рабочую программу, план и график работы кружка.

3. Классным руководителям 1-3 курсов оказать помощь руководителям кружков к

привлечению обучающихся к занятиям.

4. Информацию о деятельности предметных кружков разместить на официальном

сайте ОУ во вкладке «Студенту».

5. Руководство и контроль за деятельностью предметных кружков возложить на

зам.директора по УПР Комлеву О.А.

Директор                                            Э.А. Никулина

Исп. О.А. Комлева